

Verksamhetsberättelse Laholm-Hök Rotaryklubb 2020/21

Ett drygt år har passerat sedan Hans-Erik lämnade över presidentskapet till mig. Vid tiden för överlämnandet kände jag, och de flesta med mig, att pandemin var på väg att klinga av vilket skulle innebära att vi successivt skulle kunna gå tillbaka till ordinarie Rotaryverksamhet med bland annat veckovisa fysiska medlemsmöten.

Så skedde också under hösten med ett antal veckomöten, ett par möten med mini-ego föredrag, några utan föreläsare och avslutades med att vi lyssnade på KG Schildt och hans motorcykelresa på Nya Zeeland.

Tyvärr tog därefter pandemin ny fart igen och fortsatte så under resterande månader av mitt presidentår. För att inte helt tappa kontakten mellan oss medlemmar anordnade vi istället vid några tillfällen Grillträffar på Hökafältet, vilka var mycket uppskattade.

Årsmötet hölls 18/12 digitalt via vårt webbmötessystem GoToMeeting med 18 närvarande medlemmar som trots helt ny teknik genomfördes utan några problem. Styrelsen för vår Rotaryklubb har löpande haft kontakt och 11 protokollerade styrelsemöten har genomförts. Vid ett av dessa möten hade vi besök av vår DG Agneta Råberg och AG Elisabeth Strokirk.

Implementering av vårt nya administrativa IT-system ClubRunner har slutförts under året, samtliga dokument finns nu tillgängliga i databasen och utbildningar är genomförda för ett antal av våra medlemmar.

Vårt distrikt har valt att köpa tre licenser av videomötessystemet GoToMeeting vilket vi har valt att använda för de videomöten som har genomförts.

En arbetsgrupp ur styrelsen har fått i uppdrag att arbeta fram ett strategidokument som syftar till att öka vår lokala närvaro i Laholm. Styrelsen har ställt sig positiv till denna nya inriktning och beslut om olika klubbaktiviteter som stödjer denna blir ett underlag till nästa valda styrelse.

Medlemssituationen kunde vara bättre, vi har under året tappat tre medlemmar och nyrekryterat en ny medlem.

Kalenderprojektet har fortsatt under året och återigen har ett stort arbete utförts som resulterade i att vi kunde överlämna en check på 160.000SEK till Ssenyange Education Centre i samband med vårt presidentskifte.

På grund av pandemin kunde vi inte genomföra vårt traditionella MAXI-lotteri och ej heller något bidrag till 9:ornas Auschwitz resa då denna blev inställd.

Vid två tillfällen under juli/augusti hade vi korvförsäljning i samband med Torsdagskvällarna vilka inbringade 5.000SEK, pengar som vi bl.a. använde till stipendiet för "Bästa kompis" som delades ut även i år.

Övriga bidrag som utbetalades under året har varit 20.000SEK till Polio Fund samt 10.000SEK till Annual Fund.

Klubben har en stor utmaning inför framtiden, vi måste bli bättre på att rekrytera in nya medlemmar och samtidigt på sikt föryngra medelåldern i klubben!

Presidentåret avslutades en solig fredagskväll 18/6 på Rökeriet i Laholm där undertecknad lämnade över presidentskapet inför verksamhetsåret 2021/22 till Lars Hed.

Tack för det gångna året!

Göran Johansson
President

Charles Bengtsson
Sekreterare

Ulf Svensson
Skattmästare

Carl Skygge
Programchef

Lennart Caster
Klubbmästare

Christer Svensson
IT samordnare

Hans-Erik Hendriksen
Past President

Lars Hed
Inkommande President